Протокол М 12113-1

Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

г. Ярославль 13 декабря 2022 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.

Повестка дня:

l. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО <<ГВВС> по
следующим организациям :

Общество с огранич9нной ответственностью СтроительнаrI Компания "Авангард" (ИНН
7602102002)

2. Исключение организации из tIленов Ассоциации СРО ЯО <СВВС>:

Общество с ограниченной ответствеЕностью "Трафо Групп" (ИНН 7'7|6'l'71769)

По первому вопросу:

Слушали: В.Г. Матросова, который сообщил,
- о поступившем зilIвлении JS 38 от |2.12.2022 r. ООО Строительная Компания

"Авангард" (ИНН 7602102002), реестровый номер М 499, о внесеIIии изменениЙ в реестр
членов Дссоциации СРО ЯО (ГВВС) в связи с получением уровня ответственности по
компенсационному фонду возмещения вреда, а именно 2-ой уровень ответственности до
500 млн. руб. Взнос в компенсационньй фонд возмещения вреда в размере 200 000 руб.
внесен п/п 498 от 12.|2.2022 г.

Предлоlкил: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО <ГВВС> по
следующим организациям :

Общество с ограниченной ответственностью Строительнzш Компания "Авангард" (ИНН
7602102002)

Голосовали: за - 100 о/о голосов
против -0%голосов
воздержались -0О/о голосов

Решили: внести изменения в реестр IIленов Ассоциации СРО ЯО (СВВС) по следуюЩиМ

организациям:

Общество с ограничонной ответственностью Строительнzш Компания "Авангард" (инн
7602102002)

По второму вопросу:

Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- в связи со сменой юридического адреса (Чеченская Респ., город Грозный, Рабочм ул.,
двлд.78, кв.40)
Предлоясил: исключить организацию ООО "Трафо Групп" (инН 771677|769) из членов

Ассоциации СРО ЯО (ГВВС).

Голосова-пи: за - 100 о/о голосов
против -00/о голосов
воздержались -0%голосов

Решили: исключить из реестра членов Ассоциации СРо Яо (ГВВС) следующие
организации:

Общество с ограниченной ответственностью "Трафо Групп" (ИНН 771677|769)

Председатель Совета
дссоциации Сро Я Матросов В.Г.